
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Подгорновская средняя общеобразовательная школа № 17" 

 

ПРИКАЗ 

 

Номер документа Дата 

01-04-126 01.09.2020г.                                                                    

 

Об утверждении учебных планов, годовых календарных учебных графиков,  

учебно-воспитательного плана, плана внеурочной деятельности  

на 2020-2021 учебный год 

 

В целях эффективной организации учебно-воспитательного процесса в 2020-2021 

учебном году, на основании решения педагогического совета школы от 31.08.2020г. 

Протокол № 1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить на 2020-2021 учебный год: 

  1.1. Учебный план для 1-4 классов. 

  1.2. Учебный план для 5-9 классов. 

  1.3. Учебный план для 10 класса. 

  1.4. Учебный план для 11 класса. 

  1.5. Учебный план для 1-4 классов для детей с ОВЗ. 

  1.6. Учебный план для 5-6 классов для детей с ОВЗ. 

  1.7. Учебный план дошкольной группы. 

       1.9. Годовой календарный учебный график. 

       1.10. Учебно-воспитательный план работы школы.  

       1.11. План внеурочной деятельности.      

2. Педагогическим работникам определить содержание общего образования по своим 

предметам на основе учебного плана и соответствующих требований государственных 

образовательных стандартов. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Терехину Л.А., зам. 

директора школы по учебно-воспитательной работе. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


